使用人数
人

使用時間数

時間

無料　／ 有料 円

無料　／ 有料 円 円

無 　　有 ( ）

 氏名

公民館長 公民館主任 公民館主事

年　 　 月　  　日

使用料合計

　　　　　　　年　　　　月　　　　日（　　　）

そ　の　他

決
裁
欄

受付年月日

決裁年月日

使　用　料

    地区内    ／    地区外

時　　　間

照明使用料

臨時施設等
の　有　無

使用責任者 電話

年　  　月　  　日

　　　時　　　　分～　　　時　　　　分

氏名

電話

使用の場所 鳥取市立美穂会館 多目的ホール(体育館)

使　用　日

対象者又は団体名

使 用 目 的

美穂会館多目的ホール（体育館）使用許可申請書

下記のとおり使用許可を申請します。

令和　 　年　   月　　 日

美穂地区公民館長様

　　　　　申請者 住所